2019 年（令和元年）9 月 11 日

保 護 者 の 皆 様

福山市立鷹取中学校

校  長  藤田 由美子

授業参観及び修学旅行説明会，学級懇談会のご案内

 秋涼の候，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より鷹取中学校教育

推進のため，ご理解とご協力をいただき，深く感謝申し上げます。

 さて，見出しの件について，次のとおり実施します。ご多用のこととは存じますが，多

数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

１ 期 日   ２０１９年（令和元年）１０月３１日（木）

２ 日 程   １５：００ ～ １５：５０  授 業 参 観 （道徳）

        １６：００ ～ １６：４０  ２年 修学旅行説明会（体育館）

        １６：００ ～ １６：４０  １･３年 学級懇談会（各教室）

３ 授業教科と教室

学 級 １１R １２R １３R

授業者 平山 裕介 藤井瑠李華 灰谷雅由美

教 室 １１Ｒ教室 １２Ｒ教室 １３Ｒ教室

学 級 ２１R ２２R ２３R

授業者 白神 一輝 東 祐弥 藤井 敏和

教 室 １１Ｒ教室 １２Ｒ教室 １３Ｒ教室

学 級 ３１R ３２R

授業者 栗林 佑介 中村 聖奈

教 室 ３１Ｒ教室 ３２Ｒ教室

学 級 ５R ６R ７R

授業者 藤井 美季 舩石 耕生 藤井 陽絵

教 室 ５Ｒ教室 ６Ｒ教室 ７Ｒ教室

４ その他

 ○お手数ですが，上履きをご持参ください。

 ○車でご来校の際は，西門よりお入りいただき，グランドに駐車してください。

５ 今後の行事に関わってのお願い

 ○小学校行事や創立記念行事（10 月 6 日(日)），オープン DAY（10 月 19 日(土)）に

関わり，お弁当の準備をお願いいたします。

  【お弁当持参日 １０月４日(金)，１０月６日(日)，１０月１９日(土)】

 ○福山市一斉研修のため，給食を実施せず下校する日は次の日です。

  【9 月 19 日(木)，10 月 15 日(火)】

 ○創立記念行事，オープン DAY に関わり，振替休業日を次のようにしています。

  【振替休業日 １０月７日(月)，１０月２１日(月)】